CNPJ/MF nº 76.579.630/0003-96 – APAE LUAN - programação física e 
orçamentária mensal para realização de procedimentos do Sistema de 
Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, Medicamentos e Órteses e 
Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, sendo programação física 
mensal de até 1320 (mil trezentos e vinte) procedimentos/mês com programação 
mensal de até R$ de até R$ 23.930,00 (vinte e três mil novecentos e trinta 
reais) e incremento financeiro mensal oriundo da Resolução Municipal nº 
04/2025 no valor de até R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) totalizando a 
programação orçamentária mensal de até R$ 103.930,00 (cento e três mil 
novecentos e trinta reais); ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS 
EXCEPCIONAIS, CNPJ/MF nº 76.579.630/0004-77 – APAE SANTA 
FELICIDADE - programação física e orçamentária mensal para realização de 
procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, 
Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, 
sendo programação física mensal de até 1320 (mil trezentos e vinte) 
procedimentos/mês com programação mensal de até R$ de até R$ 23.930,00 
(vinte e três mil novecentos e trinta reais) e incremento financeiro mensal 

oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no valor de até R$ 80.000,00 
(oitenta mil reais) totalizando a programação orçamentária mensal de até R$ 
103.930,00 (cento e três mil novecentos e trinta reais) e FUNDAÇÃO 
ECUMÊNICA DE PROTEÇÃO AO EXCEPCIONAL, CNPJ/MF nº 
76.693.076/0001-01- programação física e orçamentária mensal para realização 
de procedimentos do Sistema de Gerenciamento da Tabela de  Procedimentos, 
Medicamentos e Órteses e Próteses e Materiais Especiais do SUS – SIGTAP, 
sendo programação física mensal de até 1320 (mil trezentos e vinte) 
procedimentos/mês com programação mensal de até R$ de até R$ 23.930,00 
(vinte e três mil novecentos e trinta reais) e incremento financeiro mensal 
oriundo da Resolução Municipal nº 04/2025 no valor de até R$ 80.000,00 
(oitenta mil reais) totalizando a programação orçamentária mensal de até R$ 
103.930,00 (cento e três mil novecentos e trinta reais). O Julgamento com a 
distribuição da programação física e orçamentária com a Homologação e 
Adjudicação dos Estabelecimentos de Saúde Habilitados no Edital de 
Chamamento Público nº 3/2025 - SMS encontra-se publicado no Diário Oficial 
do Município, no sítio eletrônico da Prefeitura Municipal de Curitiba e no Portal